E REMOTO, CONFORME MÓDULOS DISPOSTOS NA DESCRIÇÃO DETALHADA. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI, INSCRITO NO CNPJ 

SOB O Nº 41.522.368/0001-05. 

CONTRATADA: FOCO SMART LTDA, CNPJ N° 26.807.51910001-70. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), DIVIDIDOS EM 12 PARCELAS 

MENSAIS DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 74, inciso I, da lei 14.133/21. 
FONTE DE RECURSOS:  ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/07/2025